
小戸バス停（昭和バス） 9:54 石村萬盛堂向 9：52
松原商店 9:56 室見５丁目バス停 9：55
ファディ 9:58 西田たみお整形外科 9：57
北団地 9:59 南庄２丁目バス停 9：59
名柄橋 10:00 室見団地サニー向いバス停 10：00
２０２ジョイフル(ライオン駐車場） 10:02
エンゼルハイム 10:03 加藤小児歯科向 10：02
アーベイン姪浜 10:05 原北中バス停 10：03
清本歯科通り 10:08 小田部中央公園 10：04
リベーラ 10:09 原口病院 10：05
ウェーブ⑦or② 10:10 ペアタウン 10：08
きいろ公園向 10:11 大町団地アイショップ 10：11
豊浜公園 10:13
マリナタウン第一バス停 ビックウッド 10：15
豊浜団地バス停 ローソン内浜２丁目店向かい側 10：17
愛宕公民館バス停 10:15 アーベイン四季 10：19

ももち整骨院向 10:18 ケイエルマンション 10：21
百道西公園（ひこうき公園） 10:20 シーブリーズ 10：23

九電ビル 10：24
福岡銀行　藤崎支店 10:22 フカマチ酒店 10：25
室見シェル石油ＧＳ 10:23
室見駅バス停 10:24
愛宕神社バス停（神社向かい） 10:25

（３日間続けてコース B10:45～） （３日間続けてコース B10：45～）
南庄・小田部・姪浜駅南方面小戸・愛宕浜・百道方面


